



COMISION DE VIATICOS

CD. CUAUHTÉMOC, CHIH, 30 DE ENERO DEL 2025

LUGAR DE LA COMISION: CHIHUAHUA, CHIHUAHUA

FECHA DE LA COMISION: 30 DE ENERO DEL 2025

MOTIVO DE LA COMISION:

VIAJE A LA CD. DE CHIHUAHUA A LLEVAR CONVOCATORIA DE LICITACION PÚBLICA

PERSONAS A ASISTIR A LA COMISION:

ANGEL JOVANNY TREJO MOLINAR (MENSAJERO)

NOTA: FAVOR DE ANEXAR COMPROBANTES DE LA COMISION ASIGNADA (INVITACIÓN DE CURSOS, COPIA DE CONSTANCIA DE ENTREGA DE DOCUMENTOS, ETC.), ASI COMO TAMBIEN LOS COMPROBANTES DE LOS GASTOS CORRESPONDIENTES (CFDI) DEBIDAMENTE JUSTIFICADO Y FIRMADOS POR EL DIRECTOR.

ATENT, AMENTE

C.P. HERIBERTO GONZALEZ ANDUJO
OFICIAL MAYOR

2025, Año de la Mujer Indigena





DEPENDENCIA: OFICIALIA MAYOR OFICIO: CAACS-01/2025. ASUNTO: PUBLICACIÓN CONVOCATORIA

A GENERAL DE GOBIERNO
PETARIA DE NORMATIVIDAD
CUNTOS JURÍDICOS CUA

Cuauhtémoc Chihuahua., a 30 de enero de 2025.

Dra. Sara Gabriela Cárdenas Fernández Directora General de Normatividad de la Secretaría General de Gobierno P r e s e n t e.-



Por este conducto solicitamos su valioso apoyo para realizar la publicación de la Convocatoria N01/2025, correspondiente a la Licitación Pública Presencial No. MC-C.A.A.C.S.-N01/2025, relativa a la contratación del servicio de mantenimiento preventivo y correctivo incluyendo refacciones y mano de obra para el equipo de transporte a diésel y maquinaria pesada, así como el mantenimiento correctivo incluyendo refacciones y mano de obra para el equipo de transporte a gasolina, todos de esta Cabecera Municipal.

La publicación de la convocatoria referida se solicita en el Periódico Oficial del Estado, el sábado 01del mes de febrero del año 2025.

Sin más por el momento, quedo de Usted.

Atentamente

C.P. Heriberto González Andujo
Presidente del Comité de Adquisiciones,
Arrendamientos y Contratación de Servicios del Municipio

c.c.p. expediente.

2025, Año de la Mujer Indígena 2025, Año del Bicentenario de la Primera Constitución del Estado de Chihuahua

